#01 SŁUPKI FIRANKOWE/ CURTAINSIDE PILARS 3
BFS XL 01 ............... 4
BFS XL 02 ............... 6
BFS XL 03 DD ......... 8
BFS 90 LS ............... 16
BFS 80 LS ............... 22
#02 SŁUPKI BURTOWE/ DROPSIDE PILLARS  30
BOP ........................ 31

Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka prosta
z wózkiem
Straight  telesocpe
with roller
1600 3,2
3,9
3,3
4,0
PU.04.1600.90.LS
BFS 90 LS
2000 PU.04.2000.90.LS
PU.05.(...).90.LS
Przedłużka odgięta z wózkiem
Angled telescope with roller
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
1600 PU.05.1600.90.LS
BFS 90 LS
2000 PU.05.2000.90.LS
ø2
490 22
8
L 25

Angled telescope with T holder
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka prosta
z końcówką T
Straight telescope
with T holder
1600 PT.04.1600.90.LS
BFS 90 LS
2000 PT.04.2000.90.LS
46
39
L
35

102,7
58,2
45 28,5
15
19
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
1600 PT.05.1600.90.LS
BFS 90 LS
2000 PT.05.2000.90.LS
3,1
3,8
3,2
3,9

L
ø2
4
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka prosta z wózkiem
Straight telescope with roller
600 0,9 PU.600.80.LS BFS 80 LS
1000 1,3 PU.1000.80.LS BFS 80 LS
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
 Index
Zgodność
Compatibility
 Przedłużka odgięta z wózkiem
Angled telescope with roller
600 1,1 PU.80.LS.600.NO BFS 80 LS
1000 1,6 PU.80.LS.1000.NO BFS 80 LS
#01 Słupki kurtynowe 80 LS
#01 Curtainside pillars 80 LS
PU.TO.80.LS.(...)
Przedłużka odgięta z końcówką T

260
13
6
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka prosta z końcówką T
Straight telescope with T holder
600 0,8 PU.T.80.LS.600 BFS 80 LS
1000 1,3 PU.T.80.LS.1000 BFS 80 LS
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka odgięta z końcówką T
Angled telescope with T holder
600 1,2 PU.TO.80.LS.600 BFS 80 LS
1000 1,7 PU.TO.80.LS.1000 BFS 80 LS
#01 Słupki kurtynowe 80 LS
01 Curtainside pillars 80 LS
BOZAMETBOZAMET
-26- -27-

45 22
L
2
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka prosta na zawias
Straight telescope for hinge
600 0,9 PU.80.LS.600.TS BFS 80 LS
1000 1,4 PU.80.LS.1000.TS BFS 80 LS
Opis
Description
L
[mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Kod
Index
Zgodność
Compatibility
Przedłużka odgięta na zawias
Angled telescope for hinge
600 1,0 PU.80.LS.600.TSO BFS 80 LS
1000 1,5 PU.80.LS.1000.TSO BFS 80 LS
#01 Słupki kurtynowe
#01 Curtainside pillars
#01 Słupki kurtynowe/ Akcesoria do słupków
#01 Curtainside pillars/ Accesories

-34- -35-
#02 Słupki burtowe tylne
#02 Dropside rear pillars
#02 Akcesoria
02 Accessories
BOZAMETBOZAMET
-36- -37-
KK.01.(...)
Nadstawka Extension
KK.02.(...)
Nadstawka Extension
L
[mm]
Kod
Index
250 2,0 KK.01.250
300 2,3 KK.01.300
1500 9,2 KK.02.1500
1750 10,4 KK.02.1750
2000 11,7 KK.02.2000
Opis
Description
Waga [kg]
Weight [kg]

5326.5
3
200
C
K
Detal B
Detail B
Sekcja C-C
Section C-C
Sekcja A-A
Section A-A
PT.01.1000
Przedłużka prosta z końcówką T
Straight telescope with T holder
K [mm] C [mm] L [mm]
110 63 1000 PU.03.1000
Kod
Index
Opis
Description

Compatible with BOS K
Zgodny z BOS K
Compatible with BOS K
Opis
Description
K
[mm]
C
[mm]
L
[mm]
Kod
Index
Przedłużka prosta z końcówką T
Straight telescope with T holder
110 63 1000 PT.01.1000
53
ø24
148
Detal B